

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	28 Mar. 2023 - 15:59:48

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción			Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	H87 PIEZA	DIUREX 24X65 Código SAT: 31201512			\$	25.86	55.00	\$ 1,422.30	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,422.30		Importe: \$ 227.57			
	XBX CAJA	CLIP JUMBO C/100 PZS ACCO Código SAT: 44122104			\$	53.45	90.00	\$ 4,810.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,810.50		Importe: \$ 769.68			
	XBX CAJA	CLIP ESTANDAR N°2 28MM Código SAT: 44122104			\$	47.41	120.00	\$ 5,689.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,689.20		Importe: \$ 910.27			
	XBX CAJA	LIGA NATURAL 33 MAE Código SAT: 53102509			\$	25.67	200.00	\$ 5,134.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,134.00		Importe: \$ 821.44			
	H87 PIEZA	GOO GONE, PAÑOS / TOALLAS HÚMEDAS LIMPIA SUPERFICIES, 24 PZ Código SAT: 47131502			\$	450.00	42.00	\$ 18,900.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 18,900.00		Importe: \$ 3,024.00			
	H87 PIEZA	AIRE COMPRIMIDO 660 ML NO FLAMABLE DE COMPUTADORA LAPTOP Código SAT: 44102904			\$	264.30	45.00	\$ 11,893.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 11,893.50		Importe: \$ 1,902.96			
	XBX CAJA	GRAPAS STANDAR PILOT Código SAT: 44122107			\$	68.97	220.00	\$ 15,173.40	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 15,173.40		Importe: \$ 2,427.74			
	XPX PAQUETE	Cinta Transparente 3m 5 Cm 2 Pulgada Caja C/6 Rollos 1527-2 Código SAT: 31201512			\$	269.00	40.00	\$ 10,760.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,760.00		Importe: \$ 1,721.60			

Subtotal \$ 73,782.90
IVA Trasladado (16%) \$ 11,805.26

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON DIECISEIS CENTAVOS

Total MXN 85,588.16

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
37780653-2C2D-457D-8FFF-A2B388A5B661

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|1.1|37780653-2C2D-457D-8FFF-A2B388A5B661|2023-03-28T16:17:59|SAT970701NN3|I7mY97ieF/1wsFggPwNk+RjMsiPBUpDVbkZOfrnn2YgTIhELON6nLuDEhhrifLcSmThlwGnqlZ03e6KDNHQWYjG2f8P0r9DaTmlApNnLTdcdAsjQlqtgOZCL7ealzqy6bGZZa9Fp8zSgpepBija9UNzkusE4163hLTxkS8lsL4G X14ehxPSPPGKLy3UBlcd/b3ROMljQb7WGISr6wNytAQjIMS/KU1fGQ6qpAhG45yT7ndB5xzBvtMvQ95a A1LOsINGwjfUABObyVLQaQd1KNo5z1y8jK6AQ2QrHRGplsz1EV1EWT57+DijUIVOSZnl4Uq0VvrW82x YQyl9PQ==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

To2zgVvbXs4OzAlvK0pU5J0A+pdinnaR2NNyAFmR4YG2F9qh4wk0Z4c7V2nEcnoYOxjMnGQ5dsV2a4GEITZHqjFG7dXJHDKciY279b9RFE20jYkzoerZqjJHdTfmjBWQXxdwCIARZxg9XXxv/NtMhglWCVo/NAhA99ndb/ymwIwI4jEj/IAAmWSD+3hKZgoLnnH176frVzg/SV59qpqN3hA1ESkmED2WpXHefH6eNOMPTT1LF0+61XKmquD3v4/Q3uqVW6Qit9G6qyOrMDwyOI3GSYfdyditE0CsFfuOWh/4KZeGXKqy2lpQAJzQ+9Tmlq4oor+yL6LWxAFUdg==

Fecha y hora de certificación
28 Mar. 2023 - 16:17:59

Sello digital del CFDI

I7mY97ieF/1wsFggPwNk+RjMsiPBUpDVbkZOfrnn2YgTIhELON6nLuDEhhrifLcSmThlwGnqlZ03e6KDNHQWYjG2f8P0r9DaTmlApNnLTdcdAsjQlqtgOZCL7ealzqy6bGZZa9Fp8zSgpepBija9UNzkusE4163hLTxkS8lsL4G X14ehxPSPPGKLy3UBlcd/b3ROMljQb7WGISr6wNytAQjIMS/KU1fGQ6qpAhG45yT7ndB5xzBvtMvQ95aA1LOsINGwjfUABObyVLQaQd1KNo5z1y8jK6AQ2QrHRGplsz1EV1EWT57+DijUIVOSZnl4Uq0VvrW82xYQyl9PQ==